/é}&&J/(‘i{} (l/é‘// ;,ZZZ%%Z()?%&, (/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/w

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 506 del 19.6.2018 concernente l'aggiornamento annuale delle graduatorie ad esaurimento per
I'a.s.2017/2018 prorogate per I'a.s. 2018/2019 per effetto della Legge 25/02/2016 n. 21 di conversione, con modificazione,
del Decreto Legge 30/12/2015, n. 210;

VISTO il D.M. n. 579 del 02/08/2018, trasmesso dal M.I.U.R. con nota prot.n. 35110 del 02/08/2018, con il quale viene
assegnato il contingente di posti comune e sostegno per la scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I e II grado che
saranno oggetto della procedura di immissione in ruolo del personale docente per I'a.s. 2018/2019;

VISTE altresi le istruzioni operative trasmesse con la citata nota 35110 del 02/08/2018;

CONSIDERATE tutte le graduatorie dei concorsi di cui ai DD.DD.GG. del 23 febbraio 2016, nn. 105, 106 e 107, nonché delle
procedure avviate ai sensi del D.D.G. del 1 febbraio 2018, n. 85;

VISTE le disponibilita dei posti risultanti negli ambiti dopo I'effettuazione delle operazioni di mobilita per le scuole di ogni
ordine e grado;

CALCOLATE le eventuali compensazioni da effettuarsi fra le homine disposte da Graduatorie di Merito e da Graduatorie ad

Esaurimento in base al numero di nomine in ruolo effettuate nei precedenti anni scolastici

DECRETA

la ripartizione del contingente di nomine a tempo indeterminato del personale docente di ogni ordine e grado di scuola per
I'anno scolastico 2018/19 come da tabelle allegate, facenti parte integrante del presente decreto da destinare, fra i candidati
iscritti nelle graduatorie di merito del concorso ordinario del 2016 e del concorso ordinario bandito con D.D.G. 85/2018
(graduatorie valide solo se pubblicate entro il 31.08.2018) e gli aspiranti iscritti nelle graduatorie ad esaurimento di questa
provincia di cui all’art. 1, comma 605, lett.c) della Legge 27 dicembre 2006, n. 296.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ovvero al TAR rispettivamente nei termini di 120 o 60
giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo istituzionale.

IL DIRIGENTE

Dott.Mirko FLERES
Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell’lamministrazione digitale e normativo connesso

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Mirko Fleres Tel.0573 99001 Catia Buscioni

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2018-08-09T10:56:39+0000
	FLERES MIRKO




